
Fraise Hibiscus Menthe 25 cl                          4.50€

Cocktail de Fruit Provençal 24 cl                     4.00€

Orangeade Gingembre 25 cl                           4.00€

Citronnade 24 cl                                          3.50€

Jus Pomme Framboise 24 cl                           3.50€

Jus de Tomate 24 cl                                     3.50€

Jus de Pomme Trouble de Provence 24 cl         3.50€

Pac Citron 33 cl                                          2.20€

Tonic Nature 25cl                                        4.00€

Ice Tea Savoyard Bio 33 cl                            4.00€

Cola Savoyard Bio 33 cl                                4.00€

Limonade 33 cl                                            3.40€

Lim’O Myrtille Bio 33 cl                                 4.00€

Lim’O Citron Vert Bio 33 cl                           4.00€

Brasserie Parallèle Blonde 33 cl

Brasserie Parallèle IPA 33 cl

Brasserie Parallèle Blanche 33 cl

Run’Hard Blonde 33 cl

Run’Hard Fruits Rouges 33 cl

5.50 €

5.50 €

5.50 €

5.50 €

5.50 €

NOS BOISSONS 

Nos Vins Désalcoolisés

24.00 €

24.00 €

24.00 €

27.00 €

Moderato Rouge - Merlot Tannat - 75 cl

Moderato Blanc - Colombard - 75 cl

Moderato Rosé - Manseng Merlot - 75 cl

Moderato Pétillant - Blanc de Noir Merlot - 75 cl

Nos Eaux Microfiltrées

OGAPUR

Eau Plate 35 cl

Eau Plate 75 cl

Eau Gazeuse 35 cl

Eau Gazeuse 75 cl

1.00 €

2.00 €

1.00 €

2.00 €

Nos Bières Sans Alcool

Nos Boissons Fraîches

Voir l’Ardoise
Nos Vins 

Nos Bières Artisanales

Brasserie Ventopp

Fabriquée au pied du Mont Ventoux

Blonde Pale Ale 33 cl

Blonde IPA 33 cl

Blanche Witbier 33 cl

Ambrée Double Ale 33 cl

Brasserie La Machotte

La plus petite brasserie du Vaucluse

Blonde 33 cl

IPA 33 cl

Blanche 33 cl

Ambrée 33 cl

Citron Romarin 33 cl

6.80 €

6.80 €

6.80 €

6.80 €

6.50 €

6.50 €

6.50 €

6.50 €

6.50 €


